che comprende, oltre all'area di sedime e pertinenza del complesso edilizio, anche altri terreni; 

Interclusi; Di forma rettangolare regolare; Giacenza pianeggiante; Interamente pavimentati in 

conglomerato bituminoso, bordati sul confine di proprietà da una siepe di recinzione. LIBERO. 

Al valore d’asta di Euro 27.262,00 (ventisettemiladuecentosessantadue//00) 

offerta minima Euro 20.446,50 (ventimilaquattrocentoquarantasette//50) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 500,00 (cinquecento//00). 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.